ת"פ 40277-04-18 מדינת ישראל נ' חוג'יראת

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עלא חוג'יראת
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

הפרעה של בעבירות ,18.6.20 מיום מתוקן אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת והורשע, הודה הנאשם .1
לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452
נהיגה בחוסר [נוסח חדש], תשכ"א- 1961; נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה לחוק;
זהירות, לפי תקנה 21ג לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961; נהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודה,

ושבל"ר ונטישה במקום אחר, לפי סעיף 413ג סיפא לחוק.

,RZR 2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היה המתלונן, סער קטוע, בעלים של רכב שטח מסוג
והתגורר בבית ברמת ישי. בתאריך 11.1.18, יצר הנאשם קשר עם ענאן חריב בכדי ליטול את רכב השטח ללא
ירד הנאשם מרכבו של ענאן, תוך ששומר עם ענאן על קשר טלפוני יותר, רשות בעליו.

ז. פסילה על-תנאי, לתקופה של 12 חודשים, למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בפרק זמן
זה עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי פקודת התעבורה.

ח. קנס בסך 1,000 ₪ או 4 ימי מאסר תמורתו. סכום הקנס ישולם בתוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45

ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ב, 01 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.